
Pořad bohoslužeb ve farnosti Popovice u Uh. Hradiště 

v týdnu od 17.3.2024 do 24.3.2024 

 

Den Liturgická oslava čas/místo úmysly 

neděle 

17.3. 
5. neděle postní 

9:15 

Popovice 
Za živé a + rodiny, za dar zdraví a víry 

10:30 

Podolí 
Za farníky 

pondělí 

18.3. 
Pondělí po. 5. neděli postní   

úterý 

19.3. 

Slavnost sv. Josefa, snoubence 

Panny Marie 

18:00 

Popovice 
Dantis  

středa 

20.3. 
Středa po 5. neděli postní   

čtvrtek 

21.3. 
Čtvrtek po 5. neděli postní 

18:00 

Podolí 
Za + Filipa 

pátek 

22.3. 
Pátek po 5. neděli postní 

18:00 

Popovice 
Dantis  

sobota 

23.3. 
Sobota po 5. neděli postní   

neděle 

24.3. 
Květná neděle 

9:15 

Popovice 

Na poděkování za 94 let života a za živou 

rodinu 

10:30 

Podolí 
Za farníky 

 

OHLAŠKY: 

• Pobožností křížové cesty v postní době jsou: v pátky v Popovicích v 17:30 hod. a v neděli ve 14:00 

hod. v Popovicích a Podolí. 

• 22. března v pátek po večerní bohoslužbě v Popovicích na faře bude setkání rodičů děti, které letos 

přistoupí k 1. sv. Přijímání. 

• Hromadné zpovídání před velikonočními svátky za účastí cizích zpovědníků ve farním kostele v 

Popovicích bude v sobotu 23. března od 16:00 hod. 

• Prosím, ať na příští neděli donesete pokladničky s postní almužnou. 

• Za týden na Květnou neděli v případě příznivého počasí bohoslužby začnou venku před kostelem, 

(kapli). 

• Nabídka poutě do Olomouce, která se uskuteční v sobotu 13. dubna u příležitosti inaugurace 

(uvedení do úřadu) nového olomouckého arcibiskupa Mons. Josefa Nuzíka. Otec Norbert nám nabízí 

14 volných míst na tuto událost. Eventuální zájemci se tedy mohou přihlásit v sakristii na připravený 

papír během tohoto týdne.  

• Všem farníkům a lidem dobré vůle přeji krásnou a požehnanou neděli. 

 

 
 


